CONVOCAÇÃO

ADELI JOSÉ RIFFEL, Prefeito do município de São Bernardino, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, CONVOCA a Sra. DÉBORA PAULA BITTENCOURT,

classificada em 1º lugar no Concurso Público 01/2018 de 02/05/2018, para o cargo de

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, nomeada nesta data através do Decreto nº 212/2018, para

tomar posse do cargo no prazo de 30 (trinta) dias, sendo necessário apresentar neste prazo os

documentos necessários para a contratação, conforme legislação vigente e vinculada ao Concurso

Público 01/2018 de 02/05/2018.

São Bernardino/SC, em 03 de Outubro de 2018.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal